
Veřejná jednofázová architektonická soutěž o návrh „Nový městský úřad 
a úprava okolí ve městě Lázně Bělohrad“ 

 

Ing. arch. Tomáš Veselý 
Tomkova 4, 150 00 Praha 5, +420 251 566 582, +420 603 554 876 , info@arch-souteze.cz 

 
 
 
 
 
Zadavatel: 
Město Lázně Bělohrad, nám. K.V.Raise 35, 507 81 Lázně Bělohrad 
IČ 00 27 17 30, DIČ CZ 00 27 17 30 
Zastoupený Pavlem Šubrem, starostou 
 
 
Postup podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v souladu se Soutěžním řádem 
České komory architektů ze dne 24. dubna 1993, v platném znění. 
 
 
 
Dotaz č.1 
Doručen 10/10/2017 
 
Ani v jednom z podkladů nejsou zachyceny vnitřní konstrukce (nosné zdi, příčky, schodiště atd.). 
Žádným způsobem není popsána a kresebně zachycena konstrukce stropů a ani konstrukce krovu. 
Na uvážení soutěžících přitom je, zda objekt(y) využijí nebo ne. 
Bez standardně zpracované dokumentace stávajícího stavu, znalosti a zhodnocení konstrukčního 
systému a povědomí o stávající dispozici toto uvážení není možné učinit. 
 
Bylo by proto možné do podkladu P02 doplnit: 
- kompletní výkresy všech podlaží a celkové řezy zachycující nosné i nenosné zdivo, výškové změny 
podlah, řešení stropů apod... 
- půdorys a řez krovem (např. výška hřebene objektu není nikde popsána, má se tedy za to, že 
soutěžící má výšku odečíst z pracovního 3d modelu?) 
 
 
Odpověď na dotaz č. 1 
Datum zveřejnění 12/10/2017 
 
Podklad P02 je doplněn o výkresy v pdf formátu. Více informací o objektu není k dispozici. Pro 
vlastní zhodnocení stavu objektu a rozhodnutí, zda objekt využít nebo nevyužít doporučuje 
zadavatel návštěvu na místě, která bude zahájena dle soutěžních podmínek 24. října 2017 v 10:00 
před vstupem do budovy č.p. 28. 

 
 

DOTAZY A ODPOVĚDI K SOUTĚŽI 

mailto:info@arch-souteze.cz

